Místem plnění je Blansko, ZŠ Salmova 17, 678 01 Blansko.

V. Cena díla

Celková cena díla provedeného v rozsahu dle této smlouvy je sjednána v souladu s nabídkou

zhotovitele učiněnou v rámci zadávacího / výběrového řízení na zakázku ze dne 12.7.2017 a činí
789 338,- Kč slovy sedmsetosmdesátdevěttisíctřistatřicetosm Kč bez DPH. K ceně bez DPH bude

připočtena daň z přidané hodnoty ve výši a způsobem dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, v platném znění v den uskutečnění zdanitelného plnění.

Celková cena díla je dohodnuta jako cena pevná, konečná a neměnná po celou dobu plnění